

EN LIBRE-SERVICE

Transformé en
FRANCE**12 ESCARGOTS RECETTE À LA BOURGIGNONNE HELIX POMATIA CALIBRE TRÈS GROS**

ou 12 escargots recette Alsacienne Helix Pomatia calibre très Gros

125 g - 59,92 € le kg

ou 24 escargots recette à la Bourguignonne Helix Pomatia calibre très Gros

à 14,99 € la barquette

250 g - 59,96 € le kg

(disponible au rayon frais emballé) ou également disponible à la coupe dans les magasins équipés d'un rayon traiteur traditionnel escargots recette à la Bourguignonne Helix Pomatia calibre très gros à 3,75 € les 6 - 62,500 g - 60,48 € le kg ou à 7,49 € les 12 - 125 g - 59,92 € le kg



LA BARQUETTE

**7€
49**Transformé en
FRANCE**TERRINE AU SAUMON ET SAINT JACQUES⁽¹⁰⁾ ET SON CŒUR DE FILET DE SAUMON**ou terrine aux noix de saint jacques⁽¹¹⁾

à la bretonne

à 18,99 € le kg

ou bûche de tourteau et homard

et son cœur homard

à 19,99 € le kg

**24€
LE KG**Transformé en
FRANCE**COQUILLE AUX NOIX DE SAINT JACQUES⁽¹²⁾ SAUCE CHAMPAGNE**

120 g - 34,92 € le kg

ou

coquille aux noix de saint jacques⁽¹³⁾

sauce Sancerre blanc

à 5,49 € l'unité

140 g - 39,21 € le kg

ou également disponible au rayon frais emballé

2 coquilles noix de saint jacques⁽¹²⁾ sauce

champagne

à 8,39 € la barquette

240 g - 34,96 € le kg

ou 2 coquilles noix de saint jacques⁽¹³⁾ sauce

Sancerre blanc

à 9,99 € la barquette

280 g - 35,68 € le kg

**4€
L'UNITÉ**Transformé en
FRANCE**POÊLON DE SAINT JACQUES⁽¹⁴⁾, SAUCE MONBAZILLAC**

130 g - 46,08 € le kg

ou œuf poché et crumble de parmesan

ou langoustines, crème aux truffes

à 4,99 € l'unité

130 g - 38,38 € le kg

ou également disponible au rayon frais

emballé 2 poêlons de saint jacques⁽¹⁴⁾,

sauce Monbazillac

à 11,99 € la barquette

260 g - 46,12 € le kg

**5€
L'UNITÉ**

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) ☞ Dans les magasins équipés d'un rayon traiteur traditionnel. ⁽¹⁰⁾Espèce et origine des Saint-Jacques : Amusium pleuronectes origine USA, Argopecten purpuratus origine Pérou ou Chili, Chlamys albidus origine Russie, Chlamys islandica origine Islande, Chlamys opercularis origine Royaume Uni ou France ou Îles Féroé, Pecten maximus origine Royaume Uni ou France, Placopecten magellanicus origine USA ou Canada, Zygochlamys patagonica origine Argentine ⁽¹¹⁾Espèce et origine des Saint-Jacques : Zygochlamys Patagonica origines Argentine ou USA, Argopecten purpuratus origines Pérou ou Chili, Chlamys nobilis origine Vietnam ou Philippines, Argopecten circularis origine USA, Chlamys operculis origines Écosse ou Irlande ou Europe ou Canada, Chlamys islandica origine Islande, Chlamys albidus origine Russie, Placopecten magellanicus origine Canada ou USA, Pecten Maximus origine Grande Bretagne ou Écosse ⁽¹²⁾Espèce et origine des Saint-Jacques : Zygochlamys Patagonica origine Argentine ⁽¹³⁾Espèce et origine d des Saint-Jacques : Placopecten magellanicus origine Canada ou USA, Pecten maximus origine France

Intermarché